

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EJK Leasing ApS

Torstedalle 1

8700 Horsens

CVR-nr. 41 91 78 81

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/04 2023

Jens Karstensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJK Leasing ApS
Torstedalle 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 91 78 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 2. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Karstensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed af udlejning af driftsmidler og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 844.480, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.951.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.074.093	4.159.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(3.673.736)	(2.347.645)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(24.573)</u>
Resultat før finansielle poster		1.400.357	1.786.790
Finansielle omkostninger	1	<u>(317.637)</u>	<u>(368.111)</u>
Resultat før skat		1.082.720	1.418.679
Skat af årets resultat	2	<u>(238.240)</u>	<u>(312.099)</u>
Årets resultat		<u>844.480</u>	<u>1.106.580</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>844.480</u>	<u>1.106.580</u>
		<u>844.480</u>	<u>1.106.580</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	10.312.720	11.021.186
Materielle anlægsaktiver		<u>10.312.720</u>	<u>11.021.186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.312.720</u>	<u>11.021.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.469	0
Andre tilgodehavender		105.824	0
Periodeafgrænsningsposter		0	89.340
Tilgodehavender		<u>254.293</u>	<u>89.340</u>
Likvide beholdninger		<u>312.305</u>	<u>539.255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>566.598</u>	<u>628.595</u>
Aktiver i alt		<u>10.879.318</u>	<u>11.649.781</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.911.060	2.066.580
Egenkapital		2.951.060	2.106.580
Hensættelse til udskudt skat	4	257.959	66.095
Hensatte forpligtelser i alt		257.959	66.095
Leasingforpligtelser		2.438.706	3.719.610
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.438.706	3.719.610
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.785.090	699.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.400.127	4.673.906
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.376	246.004
Anden gæld		0	138.014
Kortfristede gældsforpligtelser		5.231.593	5.757.496
Gældsforpligtelser i alt		7.670.299	9.477.106
Passiver i alt		10.879.318	11.649.781
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.066.580	2.106.580
Årets resultat	0	844.480	844.480
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.911.060	2.951.060

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	66.095	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>191.864</u>	<u>66.095</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>257.959</u>	<u>66.095</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>257.959</u>	<u>66.095</u>
	<u>257.959</u>	<u>66.095</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>4.419.182</u>	<u>4.223.796</u>	<u>1.785.090</u>	<u>0</u>
	<u>4.419.182</u>	<u>4.223.796</u>	<u>1.785.090</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld i Horsens Ejendomsselskab ApS, t.kr. 5.905, er der afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jens Karstensen Holding ApS, Horsens, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS, CVR-nr. 31 06 09 82, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.